CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2024

"CONCEDE O DIPLOMADE HONRA AO MÉRITO
“ODILA PORTUGAL CASTAGNOLLI” Á

CAROLINE DALLAROSA CHANIUK, CONFORME
ESPECIFICA".

A CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU
e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito “Odila Portugal Castagnolli”
à CAROLINE DALLAROSA CHANIUK.

Art. 2º A formalização de entrega do Diploma de que trata o artigo precedente
será posteriormente definida.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Muni I e Campo Largo, em 08 de maio de 2024.

Lgiia
SARGE EANDRO CHRESTANI

SECRETARIO

AND GABARDO/ 2ºVI RESIDENTE

Rua Subestação de Enologia, 2008— CEP 83601—450—Campo Largo— Paraná.
FONE/FAX: (41) 3392- 3103 — 3392— 1717 — 3392- 1082 631/9014

Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br [10/05 / L/

APROVADO
Em ª“ discussão.

SaladasSessões 43 *

A“: RGKÉÍADO
discussão.

& dasSessõesªb.d de .2o 2 H

Presidiu?

A PROMULGAÇÃO

%“qu